第６号様式（第13条関係）

 令和  年  月  日

鹿屋市長  郷原 拓男  様

申請者 住  所

氏  名

鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金交付請求書

令和  年  月  日付け鹿生第   号の補助金交付確定通知書に基づく

鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金を下記のとおり請求します。

                 記

１ 請求金額          円

２ 振込先

金融機関名

       銀行

       金庫

       組合

支店名

        支店

        支所

        出張所

口座の種類 普通 ・ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

  注 申請者名義の口座に限る。

    口座情報を照合できる通帳の写し等を添付すること。